[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Парабель

от 30.12.2014

№ 1167а
О плане подготовки документов стратегического планирования

В соответствии с федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях разработки документов стратегического планирования муниципального образования «Парабельский район»,
Постановляю:

1.Утвердить план подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Парабельский район» (далее – План) согласно приложению.
2.Определить ответственным исполнителем Плана экономический отдел администрации Парабельского района.
3.Контроль за исполнением возложить на первого заместителя Главы района Е.А.Рязанову.
Глава района

          А.Л.Карлов
Каккоев

21347

Рассылка:

Администрация-2

Рязанова-1

Каккоев-1
Приложение
к постановлению администрации Парабельского района

от 30.12.4014 № 1167а
План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Парабельский район»
	№ п/п
	Наименование документа стратегического планирования (ДСП)
	НПА, устанавливающий порядок формирования документа стратегического планирования
	Срок разработки НПА
	Срок разработки ДСП

	1
	План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития МО «Парабельский район»
	-
	-
	до 01.01.2015

	2
	Стратегия социально-экономического развития муниципального образования «Парабельский район»
	-
	-
	до 31.12.2015

	3
	Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития МО «Парабельский район» на среднесрочный и долгосрочный период
	-
	-
	3 квартал 2015 года

	4
	Прогноз социально-экономического развития МО «Парабельский район» на среднесрочный период
	Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития МО «Парабельский район» на среднесрочный период
	3 квартал 2015 года
	3 квартал 2015 года

	5
	Прогноз социально-экономического развития МО «Парабельский район» на долгосрочный период (в случае принятия решения Думы Парабельского района)
	Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития МО «Парабельский район» на долгосрочный период
	3 квартал 2015 года
	3 квартал 2015 года

	6
	Порядок разработки и корректировки бюджетного прогноза МО «Парабельский район» на долгосрочный период
	-
	-
	3 квартал 2015 года

	7
	Бюджетный прогноз МО «Парабельский район» на долгосрочный период (в случае принятия решения Думы Парабельского района)
	Порядок разработки и корректировки бюджетного прогноза МО «Парабельский район» на долгосрочный период
	3 квартал 2015 года
	3 квартал 2015 года

	8
	Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Парабельского района, их формирования и реализации, а также проведения и критерии оценки эффективности их реализации
	-
	-
	3 квартал 2015 года

	9
	Муниципальная программа социально-экономического развития МО «Парабельский район»
	Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Парабельского района, их формирования и реализации, а также проведения и критерии оценки эффективности их реализации
	3 квартал 2015 года
	3 квартал 2015 года

	10
	Порядок осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования МО «Парабельский район»
	-
	-
	3 квартал 2015 года